

Lye IL – hovedstyret

Styremøte 02.11.2023

Deltagere:

Henning Topnesvåg, Siv Una Hagen (referent), Marianne Csiszar, Trond Sikveland, Ivar Lomeland, Anja Bryne

Deltagere fra gruppene til deler av møtet: Anette Kvalbein, Markus Zeeh, Jan Kvalbein

Forfall: Cathrine Baklund Tunheim, Monika Steiro

1. Diverse

Gave trenere under 18 – de har fått bag

Jubileumsbager – status – Gruppene har etterspurt om de kan kjøpe ut bager til utstyr mm dersom flere til overs. Styret avventer til alle medlemmer under 18 har fått muligheten til å avhente. Styret mener også at bagene er i minste laget til å brukes til utstyr og er trolig bedre å bruke for andre formål, som gevinster mm.

Epostadresser – hvilke av de under er per i dag i brukt, dvs om noen mottar eposter derfra. Må avklares med tanke på å ta i bruk andre digitale løsninger. Kommer til å gå over til rolle-eposter i langt større grad, for kommunikasjon eksternt, samt benytte skjema for kontakt på nettsidene i større grad.

- Per nå ser det ut til at kun kasserer@lyeil.no er i bruk, og mulig post@lyeil.no

konto ^ @ Domene	Restrictions	Storage: Brukt / Allocated / %
<input type="checkbox"/> > kasserer@lyeil.no	✓ Unrestricted	277,03 MB / 500 MB / 55,41%
> lyeil System	✓ Unrestricted	427,78 MB / ∞
<input type="checkbox"/> > post@lyeil.no	✓ Unrestricted	260,74 MB / 500 MB / 52,15%
<input type="checkbox"/> > utleie@lyeil.no	✓ Unrestricted	4,21 MB / 250 MB / 1,68%

2. Årsfest 2024

Styret diskuterer mulige datoer for årsfest 2024. *Lørdag 3. februar er mest aktuelt*, 27. januar alternativ. Undersøker videre om 3. februar er gjennomførbart.

3. Julebord

For sent å arrangere i 2023, følger opp med hele styret på messenger for å finne dato på nyåret.

4. Kontingent – når ½ og gratis?

Vi har allerede sagt at kontingent er halv pris fra 1. juli per år. Styret diskuterer videre hvordan kontingent bør håndteres mot slutten av året. Har mulighet til å justere dette som unntak i systemet per enkelte påmelding.

Styret blir enige om at junior- og seniormedlemmer betaler 1/3 medlemskontingent fom 1. oktober per år.

5. Klesdugnad/bytteskap

Styret er enige om at det er en veldig god ide å gjøre noe på dette, eventuelt arrangere jevnlig byttedag for utstyr og klær med formål idrettsaktiviteter/lagutstyr/klær. Vil kreve en del administrasjon og eventuell lagringsplass.

Styret er enige om å bygge et skap på enden av møterommet på nyåret, som kan brukes til dette. Henning tar initiativ til et byggeprosjekt ila januar.

6. Gruppeledernes innspill

Anette, Markus og Jan blir med i møtet på vegne av gruppene, med formål å gi innspill til forbedringer de ser behov for i idrettslaget fremover, særlig med tanke på planer om ny hall. Møtedeltagerne er enige om at vi har et potensial for å styrke dialog både mellom styret og gruppene, samt på tvers av gruppene, og erkjenner at noe her kan ha «falt mellom flere stoler» etter at organiseringen av idrettslaget ble endret for en tid tilbake.

Innspill, info og diskusjon kort oppsummert:

Behov for bedre dialog og informasjon om føringer og regler, prosesser, ansvarsfordeling mm. Ny hall og vekst vil kreve mer av oss som idrettslag, og det vil være viktig at vi jobber bedre sammen og mer effektivt. Mye er i prosess allerede, med god hjelp fra ulike grupper: Klubbhåndbok, HMS-håndbok, ansvarskart, Spond Club/Google for Non profit, digitalt årshjul mm.

Dugnad og annen ekstern finansiering er områder med tydelig behov for bedre koordinering, plan og oversikt på tvers av grupper.

Forslag om en egen dugnadsansvarlig i idrettslaget som har ansvar for overordnet koordinering, planlegging og organisering. Bør da også ha ansvar for å få tak i gode dugnader, samt ansvarliggjøre grupper og medlemmer. Nyttige grep vil være å opprette egen kanal/gruppe for dialog om dette i første omgang, samt tildele overordnet ansvar til noen.

Likt som for dugnader bør vi samle oss og koordinere søknader av stipend, sponsormidler og prosjektmidler. Styret har allerede identifisert behov for å etablere en ryddigere prosess med nyttige føringer, for å sikre at vi søker på riktig nivå og ikke utkonkurrerer hverandre. Gruppene opplever det også som vanskelig å finne fram til aktuelle søknader og midler, samt vite hva som forventes i idrettslaget. Der har tidligere vært en regel at slike søknader skal meldes til hovedstyret før søknad sendes, mens det trolig ikke er kjent i dag som en etablert regel. Vi bør definere føringer for hvordan vi skal håndtere søknader.

Der løftes også et behov for en kunnskapsbase, samle tilgjengelige kilder til slike midler i en egen «informasjonsportal» i en god oversikt. Unødvendig at alle leter seg fram til nye.

Vi bør i det hele tatt sikre en bedre form for oversikt og digitalisering av dokumentasjon mm for å sikre historikk og tilgang for alle relevante roller, nødvendig å konkretisere det som nok er en stor mengde taus kunnskap i idrettslaget. Dette er i prosess, antagelig ved bruk av Google for Non profit og Spond Club.

Hva er status og oppfølging av kursrefusjon fra kommunen? Trond ser på dette og holder i det videre, gruppeledere bør sørge for at Trond for beskjed.

System for medlemsadministrasjon/kontingent - gruppene etterspør status for vurderinger av nye, bedre løsninger som alternativ. Styret informerer om at der er pågående prosess hvor Spond Club ser ut til å kunne løse mye, avklarer nå om kontingent/betalinger virker brukervennlig og trygt. Vil involvere gruppene før ting blir iverksatt. Spond Club er godkjent av NIF, slik at det er mulig å importere medlemsregisteret. Der er også løsninger for å knytte til eksisterende grupper i Spond. Dette må bli testet og planlagt godt. Trolig er det lurt å ta det i bruk i ulike faser, ikke forhaste endringer for medlemskontingent før vi er godt kjent.

Gruppene ønsker at vi generelt fokuserer mer bevisst på fellesskap og dialog på tvers av gruppene, gjerne samles med jevne mellomrom for både sosialt, innsikt i hverandres aktivitet, budsjett og status økonomi. For eksempel halvårlige styresamlinger for alle gruppene. Ønsker mer involvering i budsjettarbeidet.

Hovedstyret oppmuntres videre til å trekke på gruppestyrene der det er behov for kapasitet eller kompetanse. Samt melde valgkomiteen om der er behov for ytterligere kapasitet til styret.

Gruppene foreslår en egen dugnad for opprydning, hente inn en container og kjøre i gang. Dersom vi ikke har en sponsor per i dag på containere, burde vi forsøke å få det i sammenheng med dette. Der er også en fordel om vi kan få til en jevnlig dialog med vaktmesteren om status, planer og behov for vedlikehold. Ivar undersøker om sponsor.

Gruppene ønsker at der er større grad av samkjøring på tvers av gruppene, slik at de ulike gruppene er likere. Ivar hentet plakaten med vår klubbkolleksjon, diskuterer at der sjelden er klær inne i butikken. Bør vi være strengere med Intersport på utvalget de har tilgjengelig, de har så godt som ingenting inne av klatreutstyr? Ivar følger opp videre med Intersport og har dialog med gruppene om behov.

7. Inkluderingsfond

Per i dag er fondet vårt tomt. Vi må søke nye midler og etablere bedre og klarere rammer for tildeling. Anja tar hovedansvar for dette, Siv Una bidrar. Nyttig å involverer gruppene/trenergruppen etter hvert for innspill.

8. Oppsummering jubileumsfest/aktivitetsdag

Aktivitetsdagen:

Tilbakemeldinger for aktivitetsdagen har vært positive. Mange ga uttrykk for å være fornøyd med betalingsløsningen hvor vi hadde egen nettbutikk/handlekurv i Vipps.

I år ble aktivitetsdagen noe senere enn optimalt, siden vi slo det sammen med jubileumsfesten. Bør planlegge det tidligere, som utgangspunkt. Sensommeren gir oss sikrere vær.

Positivt med god deltagelse fra gruppene, kun to grupper som ikke deltok. Bør vurdere hvordan vi kan motivere slik at alle gruppene deltar i større grad.

I år hadde vi ikke grilling, også på grunn av samkjøring med jubileumsfest og deretter begrenset kapasitet. Dette bør vi normalt ha, da det er populært og gir god inntekt. Kaken var god, bør gi den frivillige kakekonditoren en bag i gave som takk.

For å sikre at vi framover er tidlig ute med planleggingen etablerer styret som hovedregel at aktivitetdagen er fast innslag søndag helgen etter Høggjellsturneringen hvert år. Høggjellsturneringen er fast siste lørdag i august. I 2024 betyr dette at aktivitetdagen arrangeres søndag 8. september.

Jubileumsfesten:

Dugnadsvaktene hadde åpnet litt flere forpakninger med drikkevarer enn nødvendig, som vi ikke da kunne returnere. Noe av dette er det avtalt at fotballen kjøper. Der var nok drikkevarer og mat til alle.

Løsningen med bonger og videre salg av drikke fungerte godt og styret er enige om at vi bør vurdere å gjøre dette også for videre årsfester. Også med tanke på at vi som idrettslag ikke bør gi inntrykk av å oppmuntre til overstadig.

9. Status prosjekt Fjellhallen

Ikke veldig mye nytt per nå. Kommunens første budsjett ga ikke rom for midler til hallen. Siden dette kom, har det vært et åpent møte med ulike lag og foreninger, samt Time idrettsråd. Idrettsrådet ga kraftig støtte til vår hall, samt ny svømmehall, og det er fortsatt håp for at det blir gjort endringer. Samlet tilskudd kommunen har til fordeling på organisasjoner og lag, er i utgangspunktet 2 millioner, og med mindre det kommer noe ekstraordinære midler. Ser på ulike scenarier for kostnadsbildet og handlingsrom vi ser, som kan sikre progresjon i bygging av hallen.

Styret og gruppeledere diskuterer ulike tilnærminger og problemsstillinger rundt veien videre.

10. Status HMS

Ikke så mye nytt for HMS-plan siden sist. Sender på høring til HS når klart.

Siv Una har ferdigstilt administratorkursing for Varslingsportalen, og vil legge ut informasjon og kobling for Varslingsportal på nettsidene snart.

- Siv Una er administrator
- Henning og Cathrine settes opp som saksbehandlere

11. Digitale løsninger, forbedring og systemportefølje

Pågående, venter på tilbakemeldinger fra Trond og Marianne om hva som fungerer for medlemsadmin og økonomi. Trond bestiller demo/dialog med Spond for å sikre svar på visse spørsmål.

Fått info fra klatregruppen om deres bruk av Google-løsning, sammenligner alternativer til slutt.

Sagt opp Idrettens office nå, forbedret en del på nettsidene – fortsetter.

Styret er enige om at så lenge Siv Una, Trond og Marianne mener Spond Club er riktig, kan de gå i gang.

12. Fordeling av medlemskontingent til gruppene

Mht erkjennelse om at det blir nødvendig å se på om vi må gjøre endringer for dagens praksis for fordeling av medlemskontingent til gruppene, pga driftsutgifter med nye hall. Styret er enige om at dette bør vente til vi får en bedre oversikt over driftskostnader og -inntekter i ny hall, og da vil ha et bedre utgangspunkt for å gjøre hensiktsmessige valg.

13. Julegaver til sponsor

Ivar handler inn konfekt og Henning skriver julebrev. Styret er enige om at vi også legger ved et handlenett. Avtaler kveld for innpakning når det er handlet inn.

Nytt styremøte, HS:

Onsdag 6. desember kl 18.30